
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2021 Nr XXIII/162/2020 z dnia 
21 grudnia 2020 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 455 287,45 zł i jednoczesnym zmniejszeniu go o kwotę 2,00 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 w łącznej kwocie 
41 781 311,21 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 39 103 229,47 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 678 081,74 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”  polegających na 
zwiększeniu planu wydatków o kwotę 549 438,44 zł i jednoczesnym zmniejszeniu o 94 152,99 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 w łącznej 
kwocie 47 009 794,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 37 815 004,42 zł, 

b) wydatki majątkowe – 9 194 790,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów o kwotę 
447 662,45 zł  i jednocześnie zmniejszając go o kwotę 2,00 zł oraz zmniejszając plan wydatków o kwotę 
15 263,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 462 923,45 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 007 998,51Rolnictwo i łowiectwo 0,00 165,14 1 008 163,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 205 998,51Pozostała działalność 0,00 165,14 206 163,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 203 998,51 0,00 165,14 204 163,65

750 98 322,00Administracja publiczna 0,00 1 607,00 99 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 73 574,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 607,00 75 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 574,00 0,00 1 607,00 75 181,00

801 1 939 135,52Oświata i wychowanie 0,00 7 025,31 1 946 160,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
790 395,00 0,00 0,00 790 395,00

80153 84 618,52
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 7 025,31 91 643,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 84 618,52 0,00 7 025,31 91 643,83

852 309 515,69Pomoc społeczna 0,00 7 625,00 317 140,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 703,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 204,00 9 907,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 703,00 0,00 204,00 9 907,00

85216 107 813,00Zasiłki stałe 0,00 7 421,00 115 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 107 813,00 0,00 7 421,00 115 234,00

855 10 801 636,00Rodzina -2,00 438 865,00 11 240 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

85501 8 344 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 426 060,00 8 770 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 344 000,00 0,00 426 060,00 8 770 060,00

85502 2 203 561,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 12 805,00 2 216 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 178 561,00 0,00 12 805,00 2 191 366,00

85513 8 517,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-2,00 0,00 8 515,00

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 517,00 -2,00 0,00 8 515,00

38 647 944,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
920 395,00 0,00 0,00 920 395,00

-2,00 455 287,45 39 103 229,47

majątkowe
2 678 081,74razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
890 966,13 0,00 0,00 890 966,13

0,00 0,00 2 678 081,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 326 025,76

1 811 361,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 811 361,13

-2,00 41 781 311,21455 287,45

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 279 349,51 579 349,51 578 349,51 90 453,76 487 895,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 365,14 1 365,14 1 365,14 1 200,00 165,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 279 514,65 579 514,65 578 514,65 90 453,76 488 060,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 493 351,00 343 351,00 342 351,00 88 300,00 254 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 351,00 343 351,00 342 351,00 88 300,00 254 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 800,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 210 998,51 210 998,51 210 998,51 2 153,76 208 844,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,14 165,14 165,14 0,00 165,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 163,65 211 163,65 211 163,65 2 153,76 209 009,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 676,93 676,93 676,93 0,00 676,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,24 3,24 3,24 0,00 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680,17 680,17 680,17 0,00 680,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 199 998,54 199 998,54 199 998,54 0,00 199 998,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161,90 161,90 161,90 0,00 161,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 160,44 200 160,44 200 160,44 0,00 200 160,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 104 460,90 104 460,90 99 300,00 2 000,00 97 300,00 0,00 0,00 5 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 460,90 104 460,90 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 5 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 2 000,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 973 424,31 3 973 424,31 3 881 124,31 3 028 667,37 852 456,94 1 500,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -5 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 107,00 17 107,00 17 107,00 15 607,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 975 031,31 3 975 031,31 3 882 731,31 3 039 274,37 843 456,94 1 500,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 73 574,00 73 574,00 73 574,00 53 617,00 19 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 181,00 75 181,00 75 181,00 55 224,00 19 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 523,48 38 523,48 38 523,48 38 523,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 130,48 40 130,48 40 130,48 40 130,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 620 602,31 3 620 602,31 3 609 802,31 2 955 867,37 653 934,94 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -5 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 620 602,31 3 620 602,31 3 609 802,31 2 964 867,37 644 934,94 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 233 800,00 2 233 800,00 2 233 800,00 2 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 800,00 2 247 800,00 2 247 800,00 2 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 613 096,52 13 740 096,52 11 544 801,52 9 168 980,00 2 375 821,52 1 032 000,00 372 900,00 790 395,00 0,00 0,00 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 989,99 -59 989,99 -59 989,99 -47 300,00 -12 689,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 015,30 67 015,30 45 015,30 25 300,00 19 715,30 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 620 121,83 13 747 121,83 11 529 826,83 9 146 980,00 2 382 846,83 1 032 000,00 394 900,00 790 395,00 0,00 0,00 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 879 418,00 9 029 418,00 7 947 823,00 6 594 080,00 1 353 743,00 0,00 291 200,00 790 395,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 -43 300,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 854 118,00 9 004 118,00 7 904 523,00 6 550 780,00 1 353 743,00 0,00 309 200,00 790 395,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 291 200,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 200,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 984 034,00 4 984 034,00 4 984 034,00 4 984 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 942 034,00 4 942 034,00 4 942 034,00 4 942 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 000 002,00 1 000 002,00 1 000 002,00 1 000 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 002,00 999 002,00 999 002,00 999 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 147 044,00 147 044,00 147 044,00 147 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 744,00 146 744,00 146 744,00 146 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 360 442,00 360 442,00 360 442,00 0,00 360 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 842,00 349 842,00 349 842,00 0,00 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 998 650,00 1 975 650,00 1 347 050,00 1 090 600,00 256 450,00 595 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 650,00 1 975 650,00 1 343 050,00 1 086 600,00 256 450,00 595 000,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 845 000,00 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 000,00 841 000,00 841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 820 000,00 820 000,00 820 000,00 489 200,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 000,00 840 000,00 840 000,00 509 200,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 374 700,00 374 700,00 374 700,00 374 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 700,00 394 700,00 394 700,00 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 346 100,00 346 100,00 335 400,00 335 400,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 400,00 351 400,00 340 700,00 340 700,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 274 600,00 274 600,00 274 600,00 274 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 600,00 278 600,00 278 600,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 49 550,00 49 550,00 49 550,00 49 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 550,00 50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 84 618,52 84 618,52 84 618,52 0,00 84 618,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,99 -89,99 -89,99 0,00 -89,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 115,30 7 115,30 7 115,30 0,00 7 115,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 643,83 91 643,83 91 643,83 0,00 91 643,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 837,79 837,79 837,79 0,00 837,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,89 -0,89 -0,89 0,00 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,46 70,46 70,46 0,00 70,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907,36 907,36 907,36 0,00 907,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 83 780,73 83 780,73 83 780,73 0,00 83 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,10 -89,10 -89,10 0,00 -89,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 044,84 7 044,84 7 044,84 0,00 7 044,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 736,47 90 736,47 90 736,47 0,00 90 736,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 177 292,25 177 292,25 172 292,25 90 519,00 81 773,25 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 292,25 177 292,25 172 292,25 90 719,00 81 573,25 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 121 820,25 121 820,25 116 820,25 54 200,00 62 620,25 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 820,25 121 820,25 116 820,25 54 400,00 62 420,25 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 386,72 17 386,72 17 386,72 0,00 17 386,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 186,72 17 186,72 17 186,72 0,00 17 186,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 331 047,69 1 331 047,69 1 060 750,69 716 321,00 344 429,69 0,00 270 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 625,00 7 625,00 204,00 0,00 204,00 0,00 7 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 672,69 1 338 672,69 1 060 954,69 716 321,00 344 633,69 0,00 277 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 10 703,00 10 703,00 10 703,00 0,00 10 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 703,00 10 703,00 10 703,00 0,00 10 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 107 813,00 107 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 421,00 7 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 234,00 115 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 813,00 107 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 421,00 7 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 234,00 115 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 914 404,00 10 914 404,00 386 963,00 291 627,00 95 336,00 0,00 10 268 560,00 258 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 263,00 -15 263,00 -15 263,00 -12 866,00 -2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 126,00 454 126,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 448 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 353 267,00 11 353 267,00 376 990,00 284 051,00 92 939,00 0,00 10 717 396,00 258 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 344 000,00 8 344 000,00 70 900,00 64 700,00 6 200,00 0,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 644,00 -1 644,00 -1 644,00 0,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 704,00 427 704,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 422 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 770 060,00 8 770 060,00 74 546,00 69 990,00 4 556,00 0,00 8 695 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 273 100,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 414,00 422 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 695 514,00 8 695 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 695 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 48 514,00 48 514,00 48 514,00 48 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 804,00 53 804,00 53 804,00 53 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 0,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 178 561,00 2 178 561,00 185 101,00 180 401,00 4 700,00 0,00 1 993 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 617,00 -13 617,00 -13 617,00 -12 866,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 422,00 26 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 191 366,00 2 191 366,00 171 484,00 167 535,00 3 949,00 0,00 2 019 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 993 460,00 1 993 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 422,00 26 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 882,00 2 019 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 45 295,00 45 295,00 45 295,00 45 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 410,00 -3 410,00 -3 410,00 -3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 885,00 41 885,00 41 885,00 41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 129 708,00 129 708,00 129 708,00 129 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 210,00 -9 210,00 -9 210,00 -9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 498,00 120 498,00 120 498,00 120 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 398,00 1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -751,00 -751,00 -751,00 0,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 8 517,00 8 517,00 8 517,00 0,00 8 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 515,00 8 515,00 8 515,00 0,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 8 517,00 8 517,00 8 517,00 0,00 8 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 515,00 8 515,00 8 515,00 0,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 554 508,97 37 359 718,97 23 310 975,07 14 269 470,83 9 041 504,24 1 714 500,00 11 089 807,00 1 054 436,90 0,00 190 000,00 9 194 790,00 9 194 790,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 152,99 -94 152,99 -94 152,99 -68 366,00 -25 786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 438,44 549 438,44 71 181,44 47 597,00 23 584,44 0,00 478 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 009 794,42 37 815 004,42 23 288 003,52 14 248 701,83 9 039 301,69 1 714 500,00 11 568 064,00 1 054 436,90 0,00 190 000,00 9 194 790,00 9 194 790,00 700 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 203 998,51 165,14 204 163,65

01095 Pozostała działalność 203 998,51 165,14 204 163,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 998,51 165,14 204 163,65

750 Administracja publiczna 93 322,00 1 607,00 94 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 574,00 1 607,00 75 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 574,00 1 607,00 75 181,00

801 Oświata i wychowanie 84 618,52 7 025,31 91 643,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

84 618,52 7 025,31 91 643,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 618,52 7 025,31 91 643,83

855 Rodzina 10 532 636,00 438 863,00 10 971 499,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 344 000,00 426 060,00 8 770 060,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 344 000,00 426 060,00 8 770 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 178 561,00 12 805,00 2 191 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 178 561,00 12 805,00 2 191 366,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 517,00 -2,00 8 515,00

Strona 1 z 2

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 517,00 -2,00 8 515,00

Razem: 10 919 672,03 447 660,45 11 367 332,48

Strona 2 z 2

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 203 998,51 165,14 204 163,65

01095 Pozostała działalność 203 998,51 165,14 204 163,65

4300 Zakup usług pozostałych 676,93 3,24 680,17

4430 Różne opłaty i składki 199 998,54 161,90 200 160,44

750 Administracja publiczna 93 322,00 1 607,00 94 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 574,00 1 607,00 75 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 523,48 1 607,00 40 130,48

801 Oświata i wychowanie 84 618,52 7 025,31 91 643,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

84 618,52 7 025,31 91 643,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,79 69,57 907,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 780,73 6 955,74 90 736,47

855 Rodzina 10 532 636,00 438 863,00 10 971 499,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 344 000,00 426 060,00 8 770 060,00

3110 Świadczenia społeczne 8 273 100,00 422 414,00 8 695 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 514,00 5 290,00 53 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -716,00 1 484,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -428,00 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 178 561,00 12 805,00 2 191 366,00

3110 Świadczenia społeczne 1 993 460,00 26 422,00 2 019 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 295,00 -3 410,00 41 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 708,00 -9 210,00 120 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 398,00 -246,00 1 152,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -751,00 449,00

Strona 1 z 2

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 517,00 -2,00 8 515,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 517,00 -2,00 8 515,00

Razem: 10 919 672,03 447 660,45 11 367 332,48

Strona 2 z 2

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań własnych i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o 
kwotę 455 285,45 zł. Wynikają one z otrzymanych pism informujących o zwiększeniu dotacji oraz potrzebą 
przeniesienia planu do klasyfikacji, gdzie będzie wykorzystany. 
 
Zadania zlecone: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 165,14 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowanie w sprawie jego zwrotu - dodatkowy wniosek (pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 26 listopada 2021 r. Nr WF-
I.3112.1.68.2021). 
 
2) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 607,00 zł na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - zadania pozostałe (pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15 listopada 2021 r. Nr WF-
I.3112.9.66.2021). 
 
3) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 7 025,31 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu z dnia 14 października 2021 r. Nr WF-I.3112.15.35.2021). 
 
4) Dział 855 - Rodzina: 
- rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 426 060,00 
zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu z dnia 17 listopada 2021 r. Nr WF-I.3112.20.47.2021), 
- rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększa się plan dochodów i wydatków 
o kwotę 12 805,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna 
oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 
listopada 2021 r.), 
- rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - zmniejsza się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 2,00 zł przeznaczonych na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu z dnia 15 listopada 2021 r. Nr WF-I.3112.20.48.2021). 
 
Pozostałe zmiany dokonane w tym dziale wprowadza się na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stanisławowie. Dotyczą one przesunięć planu pomiędzy paragrafami. 
 
Zmiany w zakresie zadań zleconych przedstawiają Tabele Nr 3 i 4 załączone do niniejszego zarządzenia. 
 
 

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 1



 
Zadania własne: 
 
DOCHODY 
 
1) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększa się 
plan dochodów i wydatków o kwotę 204,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby wymienione powyżej (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 24 listopada 2021 r., Nr WF-I.3112.17.106.2021). 
- rozdz. 85216 - Zasiłki stałe - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 7 421,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 
Budżetu z dnia 24 listopada 2021 r., Nr WF-I.3112.17.107.2021). 
 
WYDATKI 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników i 
przeznacza się te środki na składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110). 
 
2) Dział 710  – Działalność usługowa - rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe i przeznacza się te środki na 
zakup materiałów biurowych (§ 4120 - 1 000,00 zł) oraz na zakup usług związanych z wydawaniem decyzji 
o warunkach zabudowy (§ 4300 - 1 000,00 zł). 
 
3) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu - zmniejsza się plan wydatków łącznie o 
kwotę 14 000,00 zł (§ 4100 - 4 000,00 zł, § 4530 - 9 000,00 zł, § 4710 - 1 000,00 zł - niższe wykonanie 
plany niż zakładano) i przeznacza się te środki na wynagrodzenia osobowe pracowników  (§ 4010), 
- rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 
500,00 zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych i przeznacza się te środki na zakup materiałów i artykułów 
promujących gminę  (§ 4210). 
 
4) Dział 801 – Oświata i wychowanie - zmiany dotyczą przesunięć planu wydatków w zakresie zadań 
realizowanych przez szkoły podstawowe z terenu gminy i dokonuje się ich na wniosek Dyrektorów 
poszczególnych szkół po przeprowadzeniu analizy wykonania planu. 
 
5) Dział 852 - Pomoc społeczna - zmiany w tym dziale dotyczą zwiększenia planu wydatków w związku ze 
wzrostem planu dotacji na zadania własne o kwotę 7 625,00,00 zł (rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenia 
zdrowotne i 85216 - zasiłki stałe).  
 
 Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

Id: B4964489-3A87-4EFD-80ED-546085058D87. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




